АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2015 г.                                                                                                              № 21
с. Володино
Кривошеинского района
Томской области
О внесении изменений и дополнений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Володинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения
 от 24.06.2009 №48

В целях приведения Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Володинского сельского поселения в соответствие с требованиями статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Кривошеинского района на постановление Администрации Володинского сельского поселения от 24.06.2009 №48 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Володинского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Володинского сельского поселения (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 24.06.2009 №48, следующие изменения:

1.2. подпункт 3 пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции: «мероприятия, направленные на предупреждение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и подготовку к ним»;

1.2. подпункт 6 пункта 5 Порядка исключить;

1.3. в абзаце 8 пункта 5 Порядка номера подпунктов «4), 5) и 6)» заменить на номера «3), 4)»;

1.4. в пункте 9 Порядка слово «отчетов» заменить на слова «годового отчета».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста - главного бухгалтера Администрации Володинского сельского поселения Е.А.Ермакову.

Глава Володинского   сельского поселения                                       Р.П.Петрова

(Глава Администрации)